
UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. 
z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 15 grudnia 2023 r 
w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2024 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach: 

1. Dochody: 35 334 187 zł, w tym:  

a) bieżące – 13 481 563 zł. 

b) majątkowe – 21 852 624 zł. 

2. Wydatki: 41 339 951 zł, w tym: 

a) bieżące – 13 460 144 zł. 

b) majątkowe – 27 879 381 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0334F14A-8069-4B91-9B6C-CD5E752571D9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

134 296,00 134 296,00 134 296,00 0,00 134 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 920,00 94 920,00 94 920,00 0,00 94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 296,00 134 296,00 134 296,00 0,00 134 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 920,00 94 920,00 94 920,00 0,00 94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 779,00 44 779,00 44 779,00 0,00 44 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 779,00 44 779,00 44 779,00 0,00 44 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 141,00 50 141,00 50 141,00 0,00 50 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 141,00 50 141,00 50 141,00 0,00 50 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 887 829,00 3 837 829,00 3 713 775,00 2 918 830,00 794 945,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

-94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792 909,00 3 742 909,00 3 618 855,00 2 823 910,00 794 945,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

385 219,00 385 219,00 384 419,00 360 830,00 23 589,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 299,00 290 299,00 289 499,00 265 910,00 23 589,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 080,00 202 080,00 202 080,00 202 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 174 314,00 11 294 933,00 9 663 104,00 6 853 797,00 2 809 307,00 421 000,00 805 829,00 0,00 0,00 405 000,00 27 879 381,00 27 879 381,00 0,00

-94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 -94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 920,00 94 920,00 94 920,00 0,00 94 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 174 314,00 11 294 933,00 9 663 104,00 6 758 877,00 2 904 227,00 421 000,00 805 829,00 0,00 0,00 405 000,00 27 879 381,00 27 879 381,00 0,00

0,00

po zmianach 1 486 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 486 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 200 000,00

po zmianach 200 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/24
Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 9 sierpnia 2024r. 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0334F14A-8069-4B91-9B6C-CD5E752571D9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 161 637,00 2 161 637,00 880 452,00 123 518,00 756 934,00 0,00 1 281 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 637,00 2 161 637,00 880 452,00 123 518,00 756 934,00 0,00 1 281 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0334F14A-8069-4B91-9B6C-CD5E752571D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/24 
Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA: 
 
 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 94 920 zł w rozdziale 70005 
„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – różnica w wartości przekazanych działek 
dla KOWRIV 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0334F14A-8069-4B91-9B6C-CD5E752571D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


